reais) com objeto de descrição (kit de educação ambiental e sustentabilidade contendo um livro
didático e uma unidade de ecobag personalizada na quantia de 1.150 unidades ao preçk) de R$
330,00 (trezentos e trinta reais) cada, e nota de empenho n'’ 10372/2025 com mesma data de
emissão (31/10/2025) no valor de R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais) dom mesrho objeto
de descrição da nota anterior, na quantia de 1.000 unidades ao preço de R$ 330,00 (tre+entos e
trinta reais) cada, totalizando assim uma compra no valor de R$ 709.500,oo (setecento4 e nove
mit e quinhentos reais) e que segundo informações se tratam de um livro de colorir não éntregue.